INDICAÇÃO Nº. 0258/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar a manutenção/conserto da calçada da
UBS “Joana Elcy Mangolini de Laurentiz”, na COHAB I.

Proposição redigida por Rogério Donizete Rabachin
Lida na Sessão de 07/12/2021     Despacho em 07/12/2021

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de realizar a

manutenção/conserto da calçada da UBS "Joana Elcy Mangolini de Laurentiz", na COHAB

I.

JUSTIFICATIVA:

 É de extrema urgência consertar aquele pedaço do passeio público, pois do jeito

que está oferece grandes riscos aos transeuntes, principalmente no período noturno. Além

disso, a situação dá um ar de desleixo por parte da Administração.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de dezembro de 2021.

Fabiano Alves de Almeida
Fabiano da Bocha (MDB) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0258/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar a manutenção/conserto da calçada da
UBS “Joana Elcy Mangolini de Laurentiz”, na COHAB I.

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0258/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar a manutenção/conserto da calçada da
UBS “Joana Elcy Mangolini de Laurentiz”, na COHAB I.